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Ukens Utvalgte: 
Det er fredag den 13 år 2012! Dette bare innbyr til alsken dommedags og ulykkelsesprofetier på en gang. 
Skjønt fredag den 13 forekommer 3 ganger i år, i Januar, April og Juli. Om ikke det er nok, så har det 
efterfølgende år 2013 hele 52 fredager. Triskaidekaphobia kalles denne frykt for tallet 13. Grunnen 
forklares med at tallet 12 anses som noe riktig, godt og stabilt, så som Jupiters 12-årlige syklus og Julius 
restrukturering av kalendermånedene. Overtroen er at dette forstyrres hvis det kommer en trettende til. 
Det kan skje ulykker. Harmoni kan kun gjendannes ved å bli av med denne trettende ulykkeskråke, - denne 
sorte katt - denne syndebukk. Grunnen til overtroen om at Fredager skal være spesielt negative, er heller 
usikker, men det kan ha med Langfredag og Sabbat å gjøre. 
 
Det er nesten grenseløst for hvor mange potensielle katastrofer som står for dør, hvis en bare vil grave dypt 
nok i teoriene. Kort oppsummert er kategorier av potensielle katastrofer;  global krig, annen masse-
ødeleggelse, økologiske forandringer, global pandemi, global oppvarming, ny isalder, økologisk ødelegelse, 
overbefolkning, ustyrlig kunstig intelligens, argrikulturel krise, supervulkaner, megatsunamier, 
meteroitnedslag og kosmiske trusler. Det er nok av teorier for de dommedags-fikserte, - eschatomane og 
eschatofobe. Virkelige problem blir det dog, hvis massepsykotisk paranoia tar overhånd, som beskrevet i 
novellen Nightfall av Isaac Asimov. 
 
Det er spesielt de okkulte avgreninger av de tre monoteiske religioner, som fremmer dommedagsprofetier. 
Men den type eschantologi finnes også i Norrøn og Aztec religion. Man kan undres over sammenhengen 
med dette - samt lompa. Enkelte skrifter er hemningsløst sosiopatiske i forherligende psykoser om  
menneskehetens lidelser, krig og masseutryddelse. Historienes opphav kan være den vedvarende 
rivalisering mellom de fallende stenalder-imperiene Persien (Iran/Irak) og Egypen. Moses selv levde 1300 
BC, men hans opphav kan føres tilbake til Abraham/Sarah og adoptivsønnen David. Moses ble adoptert av 
Faraoens kone. Hans gud skal siden ha påført Egypen disse 10 landeplager: Blodig vann, Frosker, Mygg, 
Fluer, Pest på kveg, Smertefulle byller, Hagl og uvær, Gresshoppesverm, Mørketid, samt De førstefødtes 
død. 6 av plagene er naturgitte, men 4 kan være biologisk krigføring. Vi er til syvende og sist vår egen 
største trussel. 
 
I 1968 lavet Denny Zager og Rick Evans sangen "In the Year 2525". Den var #1 på Hot 100 i 6 uker og solgte 
straks 4 millioner kopier. Melodien er enkelt og fengende. Selvom den ikke har refreng, gis variasjon i at 
versene bygge opp mot et klimaks. Teksten er det mest oppsiktsvekkende, med sitt dystre 10.000 års 
perspektiv og profetisk budskap om menneskehetens selvødeleggende tendens, - samt dom. Minst 60 
coverversjoner i 7 forskjellige språk er lavet siden dengang. Flere av dem kan finnes på ‘Tuba’. Uvisst om 
det er en sammenheng, men det nevnte århundrede er satt i flere romaner, så som 'Brave New World’ og 
‘Planet of the Apes’, samt spill som ‘Halo’ og 'StarCraft’. 
 
Zager & Evans - In The Year 2525 Orginal HD video 
http://www.youtube.com/watch?v=tqcolorLyww  
In The Year 2525 – Moderne Video Mosaik 
http://www.youtube.com/watch?v=5tLTb4P1HD8  
 
Nightfall– Isaac Asimov (free short story) 
http://www.reconciliation.com/!%20MS%20-%20Nightfall%20-%20Asimov.pdf 
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